
بــه گــزارش اقتصاد  کیش، آیین گشــایش دومین 
نمایشگاه بین المللی پتروشیمی با حضورغلامحسین 
مظفری رییس هیات مدیره و مدیرعامل سازمان منطقه 
آزادکیش، علی وطنی مشاورعالی معاون علمی و فناوری 
رییس جمهوری، بهزاد محمدی مدیرعامل شرکت ملی 
صنایع پتروشیمی، جعفرربیعی مدیر عامل شرکت صنایع 
پتروشیمی خلیج فارس، علی وحدت رییس هیات عامل 
صندوق نوآوری و شکوفایی،مجید محمدپوررییس 
انجمن ســازندگان تجهیزات صنعت نفت، و مدیران 
عامل یانک های ملت،اقتصاد نوین،تجارت و صادارات 
و جمعي از مســئولان ادارات و نهادها و فعالان بخش 
خصوصي، عصر روز گذشــته  در سالن خلیج فارس 

مرکزهمایش های بین المللی کیش آغاز شد.

غلامحســین مطفري مدیرعامل سازمان منطقه آزاد 
کیش در این مراسم با بیان اینکه یکی از صنایعي که باوجود 
تحریم ها امکان تحقق کارهای بزرگی در کشور را فراهم 
کرده است صنعت پتروشیمی بوده و باید قدردان زحمات 
فعالان این عرصه بود به ظرفیت هاي منحصربفرد کیش 
براي توسعه فعالیت هاي عرصه پتروشیمي و خدمات 
پشــتیباني حوزه نفت و گاز اشاره کرد و گفت: جزیره 
کیش با حضور دهها شــرکت حوزه پشــتیبانی نفت، 
گاز و پتروشــیمی و فضاي تحقیق و توســعه در مرکز 
نوآوری کیش ظرفیت تبدیل شدن به هاب فعالیت هاي 

پتروشیمي کشور را داراست.
مظفري با اشــاره به نقــش موثر مرکز نوآوری کیش 
براي تقویت زمینه حضور شرکت هاي دانش بنیان در 

منطقه گفت:مرکز نوآوري فرصتی را فراهم کرده که این 
جزیره نقش موثری در توسعه آبادانی کشور به ویژه در 

حوزه های دانش بنیان ایفا کند.
وي با دعوت از شرکت های دانش بنیان فعال در صنایع 
پتروشیمی براي استقرار در مرکز نوآوری کیش گفت: 
اگرچه محور اصلي فعالیت ها در کیش گردشــگري 
است اما حضور ٣٤٦ شرکت فعال در زمینه هاي مختلف 
صنعتي ، تولیدي، حضور شعب بین المللي دانشگاه هاي 
مطرح کشــور در کیش و وجود شرکت هاي فعال در 
عرصه نفت و گاز ، فرصت مطلوب و بستر ارزشمندي 
را براي رونق فعالیت هاي حوزه پتروشــیمي و توسعه 

اقتصادي کشور در این منطقه آزاد فراهم کرده است.
مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد کیش بهره مندي از 
بزرگترین حوزه های گازی کشور در اطراف جزیره کیش 
را موهبتي ارزنده برشمرد و تاکید کرد : باید با ایجاد امکان 
انتقال این ذخایر ارزشــمند به دیگر مناطق دنیا، توسعه 

اقتصادي کشور را تسریع کرد.
وي اظهار داشت : سال گذشته پیشنهادی برای ایجاد 
دبیرخانه دائمی نمایشگاه پتروشیمي در جزیره کیش 
مطرح کردم و کنسرسیوم ۵ گانه محصول شکل گیری 

این دبیرخانه بود .
مطفري تصریح کرد: استمرار جلسات و پیگیری های 
جدی نتایج ملموسی را در این حوزه به همراه داشت و 
امید مي رود بتوانیم گام های موثری در زمینه استفاده از 
طرفیت های این منطقه برای رشد صنعت پتروشیمی 

برداریم.
وي بــا تقدیــر از حضور همه ســازمانها، نهادها و 
مجموعه هایی که در شکل گیری این رخداد تاثیرگذار 
و دستاوردهای آن، مشارکت داشته اند، ابراز امیدواري 
کرد همایش و نمایشگاه بین المللي پتروشیمي کیش 
دســتاوردهاي ارزشمندي به همراه داشته و زمینه ساز 

رونق این صنعت در منطقه و کشور باشد.
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مدیرعامل سازمان منطقه آزادکیش در  آیین گشایش دومین نمایشگاه بین المللی پتروشیمی:

    اقتصاد کیش - جزيره کیش با حضور دهها شرکت حوزه پشتیبانی نفت، گاز و پتروشیمی و 
فضاي تحقیق و توسعه در مرکز نوآوری کیش ظرفیت تبديل شدن به هاب فعالیت هاي پتروشیمي 

کشور را داراست.

جزيره كيش ظرفيت تبديل شدن به هاب فعاليت هاي 
پتروشيمي كشور را داراست

    اقتصاد کیش -   دومین جلسه ستاد نوروزی کیش با حضور معاون گردشگری 
سازمان منطقه آزاد کیش برگزار شد

به گزارش اقتصاد  کیش، دومین جلســه ســتاد نوروزی کیش با هدف بررســی و 
تصمیم گیری در خصوص "ممنوعیت ورود خودروهای شخصی با پلاک ملی به 
کیش، معرفی نماینده های کمیته های ستاد نوروزی، سرعت بخشیدن به رسیدگی 
شــکایات مردمی از طریق سامانه 12٤، تبلیغات و اطلاع رسانی گسترده در مبادی 
ورودی کیش و سطح شهر، برگزاری رویدادها و جشنواره های فرهنگی و هنری با 
رعایت ضوابط بهداشتی، نظارت و کنترل نرخ ارائه خدمات گردشگری،ساماندهی 
خانه های شــبانه، تامین سوخت و ارسال اقلام غذایی توسط خودروهای سنگین، 
ذخیره ســازی مواد غذایی، ارائه خدمات فنی برای تردد خودروهای سواری، فعال 
بودن نانوایی ها، پاســخگویی به شکایات به صورت 2٤ ساعته" با حضور خسرو 
نشان دبیر ستاد نوروزی کیش، ظهر روز گذشته در سالن اجتماعات سازمان منطقه 

آزاد کیش برگزار شد.
خسرو نشان معاون گردشگری سازمان منطقه آزاد کیش با اشاره بر لزوم انسجام و 
وحدت کلام در اطلاع رســانی و ارائه گزارش عملکرد ستاد نوروزی 1٤00 کیش؛ 
سید علیرضا علوی رضوی مدیر روابط عمومی و امور بین الملل سازمان و رئیس 
کیمته تبلیغات و اطلاع رسانی ستاد نوروزی کیش را به عنوان سخنگوی این ستاد 

معرفی کرد.
نشان تصریح کرد: با معرفی سخنگوی ستاد نوروزی کیش و مدیریت اطلاع رسانی 
گسترده و جامع در زمینه ضرورت رعایت پروتکل های بهداشتی از سوی مردم در 
مناطق مختلف کیش؛ جزیره کیش به شایســتگی از گردشگران این منطقه میزبانی 

می کند.
وی با بیان این که شــمار زیادی از گردشــگران از سراسر کشور به مناطق تفریحی 
و گردشــگری اســتان های کشور سفر می کنند گفت: جزیره کیش به عنوان قطب 
گردشگری منطقه؛ میزبان گردشگران تمام استان های کشور است از این رو نظارت 

بر نرخ ارائه خدمات و رعایت ضوابط بهداشتی اهمیت زیادی دارد.
دبیر ستاد نوروزی کیش با تاکید 
بر اعمال محدودیت های ناشی 
از شیوع بیماری کرونا در منطقه 
آزاد کیش بر ضــرورت حفظ 
برند جزیره کیش اشاره داشت 
و گفت: با هم افزایی و همراهی 
کمیته های ستاد نوروزی کیش 
کیفیــت ارائه خدمات ارزنده به 

گردشگران ارتقاء می یابد.
خســرو نشــان نقــش موثر 
کمیته تخصصی ســلامت در 
ســتاد نوروزی کیش را مهم و 
مثبت ارزیابی کــرد و گفت: با 
اطلاع  رسانی سامانه 12٤برای 

رسیدگی به شکایات مردمی و جلب رضایتمندی گردشگران نظارت های حداکثری 
با جدیت تمام ادامه خداهد داشت.

به گفته نشان جشنواره نوروزی فرهنگی و هنری با رعایت دقیق ظوابط بهداشتی و 
حفظ فاصله گذاری اجتماعی در جزیره کیش برگزار خواهد شد.

وی شرکت هواپیمایی کیش را ابزاری موثر برای کنترل نرخ فروش بلیت شرکت های 
هواپیمایی به مقصد جزیره کیش معرفی کرد و اظهار داشت: در راستای حمایت از 
اصناف، بازاریان، ساکنان کیش و گردشگران از ظرفیت هواپیمایی کیش برای تنطیم 

نرخ بلیت در ایام نوروز استفاده خواهیم کرد.
خسرو نشان افزود : با هدف نظارت های حداکثری بر رعایت ضوابط بهداشتی خانه 

های شبانه در جزیره کیش ساماندهی می شود.
ســعید پورعلی رئیس کمیته فرهنگی و اجتماعی ستاد نوروزی کیش در ادامه این 
جلسه بر ممنوعیت تردد خودروهای پلاک ملی به مقصد جزیره کیش اشاره داشت 
و گفت: محدودیت های ناشــی از شیوع بیماری کرونا تا 1۵ فروردین ادامه دارد و 

شرایط تردد مسافران توسط شناورهای دریایی نیز در دست بررسی است.
پور علی خاطر نشــان کرد: در حال حاضر مسافرانی که دارای سند مالکیت، رزرو 
هتل و یا شاغل در جزیره کیش هستند می تواند با ارائه مدارک لازم از مسیردریایی 

وارد جزیره کیش شوند.
وی افزود: برای خودرو های حامل ســوخت و مصالح طرح های عمرانی و مواد 
غذایی هیچ گونه محدودیتی وجود ندارد و این خودرو ها می توانند به جزیره کیش 

تردد کنند.
سعید پورعلی با اشاره به این که اسکان موقت در جزیره کیش امسال برپا نخواهد 
شد افزود: اقدامات خوبی در حوزه زیباسازی شهری انجام شده و ارائه خدمات با 
کیفیت حمل و نقل عمومی و نصب "GPS" در خودروها برای جلوگیری از تخلفات 

گردشگری در دستور کار سازمان منطقه آزاد کیش قرار گرفته است.
همچنین محمد پورسینا رئیس کمیته بازرسی و پاسخگویی به شکایات در خصوص 
برگزاری نخستین جلسه داخلی در حوزه مدیریتی خود برای بهره مندی از تجربیات 
سال 98 و آسیب شناسی از شکایات ثبت شده در سامانه 12٤ اظهار داشت: در ایام 
نوروز سامانه 12٤ محور اصلی برای رسیدگی به شکایت ثبت شده است و ما آمادگی 

لازم برای بازرسی و رسیدگی به شکایات و گرد آوری اطلاعات را داریم.
سید علیرضا علوی رضوی رئیس کمیته تبلیغات و اطلاع رسانی و سخنگوی ستاد 
نوروزی کیش با تاکید بر این که روابط عمومی سازمان منطقه آزاد کیش برای تبلیغات 
و اطلاع رســانی گســترده حوزه فعالیتی خود را در بخش مجازی و آنلاین متمرکز 
کرده است گفت: محتواهای تولیدی رسانه ای با هدف آگاهی بخشی به عموم جامعه 
در خصوص رعایت ضوابط بهداشــتی و ارائه خدمات گردشگری در بستر فضای 

مجازی و به صورت آنلاین ارائه خواهد شد.
سخنگوی ستاد نوروزی کیش طراحی المان های پوستر نوروزی را الهام گرفته از شاه 
نامه عنوان کرد و گفت: تمام فایل ها به صورت "پی دی اف"در اختیار  گردشگران 
قرار داده خواهد شد و نقشه گردشگری و مسیر یابی این منطقه و کتابچه گردشگری 

نیز به روز رسانی شده است.
وی گفت: تهیه بروشــور سفر، و موشن گرافی ها در حال انجام است و ارسال پیام 
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش به کشورهایی که جشن ایام  نوروز را برگزار می 
کنند و همچنین ارســال کارت تبریک به ادارات و نهادها ازدیگر برنامه های کمیته 

تبلیغات و اطلاع رسانی ستاد نوروزی است.
شایان ذکر است: آماده سازی مساجد و نمازخانه ها، تامین بودجه کمیته های ستاد 
نوروزی، اسکان میهمانان سازمان و افزایش خودروهای سازمانی، اعزام بیماران به 
سرزمین اصلی از طریق بالگردها، بررسی دکل بی سیم ارائه خدمات ارتباطی از جمله 

مباحث مطرح شده در دومین جلسه ستاد نوروزی کیش بود.

تاكيد بر ميزبانی شايسته
 از گردشگران نوروزی  كيش

معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش در آیین 
اختتامیه اکران آثار سی و نهمین جشنواره فیلم فجر درکیش:

       اقتصاد کیش -  معاون فرهنگی و اجتماعی 
ســازمان منطقه آزاد کیــش این جزیره زیبا را 
خطــه ای خلاق و فرهنگ پرور و مامنی برای 
دوســتداران امنیت، آرامش، زیبایی، تعامل و 

فرهنگ خواند. 
بــه گزارش اقتصاد کیش، آیین اختتامیه اکران 
آثار سی و نهمین جشنواره فیلم فجر درکیش با 
حضور معاون فرهنگی اجتماعی سازمان منطقه 
آزاد کیش ، جمعی از هنرمندان و هنر دوستان و 
بازیگر نوجوان فیلم یدو در مرکز همایش های 

بین المللی کیش برگزار شد.
ســعید پورعلی معاون فرهنگی و اجتماعی 
سازمان منطقه آزاد کیش در این رویداد با بیان اینکه سینما آیینه ای است که باید خود را در 
آن ببینیم اظهار کرد: سینما بیان تصویری از ویژگی های فردی و اجتماعی ، فراز و فرودها 
و سختی ها و مصائب ما و در کنار آن خوشی ها و نشاط ما است و دعوتی به دیده شدن و 

شنیده شدن و ترجمان مطالبات مردمی است که در توقفگاه هایی خود را به نظاره بنشینند.
پورعلی با تقدیر از تلاش هنردوستان برای برگزاری این رویداد فرهنگی در کیش و با بیان 
اینکه کیش خطه ای خلاق و فرهنگ پرور است و به خود می بالد که بر مدار فرهنگ ساخته 
شده و ساخته است افزود: پنجره ای گشوده به فرهنگ ها، سرزمین تعامل و دوستی، پنجره 
ای گشوده به گفتگو با ساکنانی فرهنگ دوست و فرهنگ پرور، نبض فرهنگ و هنر در کیش 
می تپید ، تپش این نبض به گرمی وجود متعهدان و مسئولان و ساکنان کیش در رویدادهای 

فرهنگی و هنری است.
وی ادامه داد: رنگ آبی اســمان و دریا رنگ غالب کیش فرهنگی است. سرزمینی آغوش 

گشوده به همه کسانی که امنیت، آرامش، زیبایی، تعامل و فرهنگ را می بینند.
پورعلی  افزود: ایران هر سال در قاب جشنواره فیلم و تئاتر فجر فرصتی می یابد تا از ذهن و 
زبان هنرمندان و اهل فرهنگ و هنرنگاهی نو به مسیر رفته داشته و آینده پیش رو را دوباره ببیند.

پور علی سینما را فرصتی برای اندیشیدن، بیان نگرانی ها و دغدغه ها، پرداختن به چالش 
ها، شناخت فرهنگ های گمنامی که غبار فراموشی برآنها نشسته ها عنوان کرد و گفت : 
جشنواره فجر فرصتی برای با هم بودن، با هدف گفتن و شنیدن، زندگی و احترام، قدرشناسی 

و قدر دانی است.
معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش تاکید کرد: اعجاز داستان، روایت، بازی 
و بازیگری ، قلم و دوربین یک دهه ما را گرد هم آورده اســت، هر شــب میهمان داستان و 
روایتی بودیم، زندگی و زمانه و خودمان را در در چارچوب شخصیت هایی مانند گیتی، 
یدو، روشن، رسول، راحله، امی،ر هاشم نانسی، سارا، مصیب وعماد و طوبی و منصور مرور 
کردیم. زشت و زیبا، تلخ و شیرین، امیدوار و ناامید، عزت مند و سرافکنده، مظلوم و ظالم، 

قهرمان و ضدقهرمان و در یک کلام خودمان را تجربه کردیم.
وی با اشاره به اینکه معجزه فرهنگ و سینما به روایت کشیدن هوشمندانه احساس ها و 
اندیشه انسان هایی است که در کناری یکدیگر زندگی می کنند و هر کس داستان خود را 
دارد. گفت: پرده نقره ای داستان و زندگی من و شماست که امروز با ویروس ناشناخته ای 

به نام کووید 19 گره خورده است.
معاون فرهنگی اجتماعی سازمان ادامه داد: کرونا، به همه  ما یادآوری کرد که زندگی پر از 
چالش های کوچک و بزرگ اســت؛ گذارهای بزرگی را برایمان به دنبال داشت، گذار از 
دغدغه فردی به دغدغه جمعی، ترس فردی به ترس جمعی ، گرایش مادی گرایانه به گرایش 
معنوی گرایانه، جاه طلبی افراطی به حقارت، احساس امنیت به احساس ناامنی، غرور قدرت 
به ضعف و ناتوانی و بی قدرتی وگذار از فراموشی مرگ به نزدیکی به مرگ و اینکه این 

گذارها مسیر فرهنگ را متوقف نکرد.
وی افزود: جشنواره سی و نهم نشانه تکاپوی حوزه فرهنگ در سال گذشته است .تکاپوی 
مبارک و توأم با قدرت شناسی برای کسانی که در مبارزه با کرونا در کنارمان بودند و فراتر از 

آن برای ما از خودگذشتن بود.

جشنواره فجر فرصتی برای
 با هم بودن، احترام و قدرشناسی است

در دومین جلسه ستاد نوروزی کیش  صورت گرفت؛

       اقتصاد کیش -  مدیر اجرایی دومین رویداد تخصصی حمایت از ساخت داخل در 
صنعت پتروشیمی با اشاره به مشارکت بیش از 200 شرکت دانش بنیان، سازنده تجهیزات، 
پتروشیمی ها و بانک ها در این گردهمایی از امضای یکی از بزرگترین توافق نامه های ساخت 

توربوکمپرسور در صنعت نفت خبر داد. 
جواد گلی با اعلام این مطلب افزود: 1٤ قرارداد و تفاهم نامه ساخت داخلی انواع کاتالیست و 
موادشیمیایی مصرفی پتروشیمی ها هم در این گردهمایی بزرگ که در کیش برگزار می شود، 
امضا خواهد شد. گلی با اعلام اینکه هدف از برگزاری این گردهمایی فنی و تخصصی ایجاد 
فرصت های کاری و همکاری چندجانبه بین شرکت های پتروشیمی، بانک ها و سازندگان 
تجهیزات و شــرکت های دانش بنیان ایرانی است، تصریح کرد: بر این اساس، در حاشیه 
برگزاری دومین نمایشــگاه حمایت از ساخت داخل در صنعت پتروشیمی، 20 نشست 
تخصصی با محورهای طراحی، ساخت و تامین کاتالیست و مواد شیمیایی، تجهیزات ثابت 
و دوار، برق و ابزار دقیق، توســعه فناوری های صنعت پتروشیمی، بیمه، نوآوری در مدل 
زنجیره های تامین مالی پروژه های نفت، گاز و پتروشیمی، معرفی داخلی سازی طرح های 
پتروشیمی تصفیه آب و پساب، فناوری های نوین در تجارت محصولات پتروشیمی، راهکار 
های عقد قراردادهای ساخت داخل اقلام راهبردی شرکت های پتروشیمی با تسهیل گری و 

حمایت پارک های فناوری برگزار خواهد شد.
مدیر روابط عمومی و امور بین الملل شرکت صنایع پتروشیمی خلیج فارس همچنین از 
امضای بیش از ٦0 قرارداد و تفاهم نامه اجرایی در حاشیه برگزاری این رویداد تخصصی 
بین شــرکت های تابعه هلدینگ صنایع پتروشیمی خلیج فارس، سازندگان تجهیزات و 
شــرکت های دانش بنیان داخلی خبر داد و افزود: در این راســتا، یکی از بزرگترین توافق 
نامه های کمپرسورسازی صنعت نفت و پتروشیمی با شرکت های دانش بنیان و سازنده 
ایرانی امضا خواهد شد.  وی با اشاره به امضای یکی از بزرگترین توافق نامه های طراحی و 
ساخت انواع الکتروکمپرسورهای مورد نیاز صنایع گاز و پتروشیمی در حاشیه این رویداد با 
سازندگان ایرانی، اظهار داشت: با امضای این توافق نامه زمینه ساخت دست کم ٣8 دستگاه 

انواع توربوکمپرسور با سازندگان و شرکت های دانش بنیان فراهم می شود.
گلی با یادآوری اینکه در طول سال های گذشته طرح های صنعت نفت، گاز و پتروشیمی 
برای تامین انواع توربوکمپرسور باید از کشورهای آلمان و فرانسه تجهیز ات وارد می کردند، 
یادآور شــد: پیام برگزاری دومین رویداد تخصصی حمایت از ساخت داخل در صنعت 
پتروشیمی، تلاش برای خودباوری و خود اتکایی بیشتر  به عنوان مهم ترین رکن توسعه 
صنعت است. مدیر روابط عمومی و امور بین الملل شرکت صنایع پتروشیمی خلیج فارس 
همچنیــن از امضای تفاهم نامه و قراردادهای دیگری با هدف طراحی و ســاخت انواع 
تجهیزات، مبدل های حرارتی و کاتالیست ها خبر داد و خاطرنشان کرد: در این گردهمایی، 
اولین تفاهم نامه ساخت کاتالیست پیچیده و استراتژیک »پالادیوم« مورد نیاز در زنجیره پلی 
اتیلن ترفتالات با سازندگان ایرانی امضا خواهد شد و در مجموع 1٤ قرارداد و تفاهم نامه در 

حوزه کاتالیست سازی منعقد می شود.

مشاركت بيش از 200 شركت دانش بنيان 
در نمايشگاه پتروشيمی كيش

نوبت سومآگهي مزايده فروش شناور

ي كيش در نظر دارد تعداد يك فروند شــناور ناوگان تحت مالكيت 
ا�ن                                     شــركت كشــت�ي

خــود را  از طريــق مزايــده، بفــروش برســـــاند. متقاضـــــيان ميتواننــد جهــت دريافــت اســـــناد مزايــده بــه 
ن www.mana.ir مراجعه و پيشــنهادات خود را ظرف مدت ١٠ روز  ســـايت  www.kssc.ir و ن�ي
:كيش، ميدان خليج فارس،  ي

ي كيش به نشا�ن
ا�ن كت كشت�ي خانه �ش از تاريــــخ انتشــار اين آگهي به دب�ي

ي ٧٩٤١٧٩٨١٨٥، ارسال نمايند. 
بلوار ايران، مجتمع اداري پارس، بلوك ١٦ طبقه دوم كد پس�ت

و در صورت نياز با شــماره تلفن ٠٧٦٤٤٤٢١٧٦٨ داخلي ١١٣ و ٠٩٣٤٧٦٩٨٢١٢ تماس حاصل 
فرماييد. 

سخنگوی شورای سلامت کیش  اعلام کرد:
ممنوعيت برگزاری كنسرت در سالن های 

سرپوشيده كيش
   اقتصاد کیش - سخنگوی شورای سلامت کیش گفت: مجوزی برای برگزاری 

کنسرت در فضای سرپوشیده صادر نشده است.
دکتر رضانیا، سخنگوی شورای سلامت کیش گفت: برگزاری کنسرت ها از زمان 
آبی شدن وضعیت کیش آغاز شد و با ورود دوباره به وضعیت زرد، مجوز جدیدی 

برای برگزاری کنسرت در فضای سرپوشیده صادر نشده است.
سخنگوي شوراي سلامت کیش گفت: در زمان برگزاري کنسرت ها در وضعیت 
آبي جزیره کیش در سالن هاي سرپوشیده کنسرت ها با رعایت دستورالعمل هاي 
بهداشتي برگزار مي شد.  وي افزود: در نقاط گردشگري برخي از این حرفه ها در 
حوزه مشاغل قرار مي گیرند و در سالن هاي برگزاري کنسرت ها چیزي در حدود 

چهار هزار نفر به شکل مستقیم و غیر مستقیم امرار معاش مي کنند.
دکتر رضانیا گفت: شرکت هاي ارائه دهنده خدمات گردشگري  نیز براساس مجوز 

نسبت به برگزاري تورهاي گردشگري اقدام مي کنند.

   اقتصاد کیش -  بانک ملت به عنوان یکی از حامیان 
صنعت پتروشیمی کشور؛ بالغ بر 20 میلیارد دلار از نیاز 

فعالان حوزه انرژی کشور را تامین کرده است
به گزارش اقتصاد  کیش دکتر محمد بیگدلی مدیرعامل 
بانک ملت در آیین گشایش دومین نمایشگاه صنعت 
پتروشیمی که با حضور فعالان این حوزه و مدیرعامل 
ســازمان منطقه آزاد کیش در سالن خلیج فارس مرکز 
همایش های بین المللی کیش برگزار شد بر ضرورت 
تدوین برنامه ریزی میان مدت در جهت ارتقاء و توسعه 

صنعت پتروشیمی تاکید کرد.

به گفته بیگدلی بانک ملت با منابع مالي خوب آمادگی 
لازم برای همکاری در صنعت پتروشــیمی و تولیدات 
داخلــی را دارد.  وی تصریح کرد: دسترســی صنعت 
پتروشــیمی از ســهم جهانی ٣ درصد است که در این 

خصوص رتبه 12 را به خود اختصاص داده است .
مدیرعامل بانک ملت در ادامه بیان داشت: در تولید و 
عرضه محصولات پتروشیمی و ارتقاء رتبه این صنعت 
در سطح جهان نیازمند تدوین برنامه ریزی میان مدت 

با هدف ارتقاي کیفي محصولات پتروشیمي هستیم . 
محمدبیگدلی خاطر نشــان کــرد: فعالان صنعت 

پتروشــیمی نقش تعیین کننده ای برای گذر از جنگ 
اقتصادی کشــور دارند از این رو اهمیت اســتراتژیک 
صنعت پتروشیمی بعد از صنایع غدایی و صنعت خودرو 

سومین جایگاه را به خود اختصاص داده است.
بیگدلی افزود: در شرایط کنونی که با بحران تحریم های 
ظالمانه دشمنان مواجه هستیم؛ صنعت پتروشیمی در 

سال 98 درآمد ارزي 1۵ میلیارد دلاري داشته است. 
وی گفــت: تقاضــای ۵ برابــری در حوزه صنعت 
پتروشیمی در مقایسه با سایر فراورده های نفتی در این 

زمینه موجب خلق ارزش شده است. 
مدیرعامــل بانک ملت خاطر نشــان کــرد: تنوع 
محصولات پتروشــیمی و مواد اولیه هزاران کارگاه و 
تولیدی توسط صنعت پتروشیمی و انرژی تامین می شود 
محمدبیگدلی با بیان این که ارتقاء و توسعه صنعت نفت 
و انرژی در حوزه پتروشیمی نهفته است اظهار داشت: 
به همت و تلاش متولیان صنعت پتروشیمی و بانک ها 
به عنوان منابع تامین مالی در زمینه رشد، ارتقا و توسعه 
صنعت پتروشیمی کشور گام های بزرگی برداشته شده 

است.
بیگدلی با اشاره به ضرورت حرکت در مسیر جهش 
تولید که به عنوان شعار سال از سوی رهبر معظم انقلاب 
مورد تاکید قرار گرفته است گفت: در راستای سیاست 
اقتصاد مقاومتی توجه ویژه اي به صنعت پتروشیمی شده 
و حمایت از این صنعت اقدامی ارزشــمند در راستای 

جهش تولید بوده که نتایج ارزشمندي داشته است.

مدیرعامل بانک ملت در آیین گشایش دومین نمایشگاه صنعت پتروشیمی  عنوان کرد:

ضرورت تدوين برنامه ريزی ميان مدت در جهت ارتقاء
 و توسعه صنعت پتروشيمی كشور


